
玉野市選挙管理委員会事務局

男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

4月1日 土 316 311 627 627 316 311 627 627 3月30日 土 229 243 472 472

4月2日 日 295 304 599 1,226 295 304 599 1,226 3月31日 日 325 339 664 1,136

4月3日 月 397 470 867 2,093 397 470 867 2,093 4月1日 月 289 320 609 1,745

4月4日 火 385 533 918 3,011 385 533 918 3,011 4月2日 火 342 420 762 2,507

4月5日 水 441 591 1,032 4,043 441 591 1,032 4,043 4月3日 水 444 581 1,025 3,532

4月6日 木 441 637 1,078 5,121 120 163 283 283 71 78 149 149 632 878 1,510 5,553 4月4日 木 494 693 1,187 4,719

4月7日 金 441 524 965 6,086 111 151 262 545 60 63 123 272 612 738 1,350 6,903 4月5日 金 546 715 1,261 5,980

4月8日 土 699 856 1,555 7,641 186 242 428 973 65 93 158 430 950 1,191 2,141 9,044 4月6日 土 670 894 1,564 7,544

3,415 4,226 7,641 417 556 973 196 234 430 4,028 5,016 9,044 3,339 4,205 7,544

（注）荘内・東児市民センターは、4/6～4/8に限り開設 （注）前回の投票場所は、玉野市役所のみ

参考：前回の状況（平成31年4月7日県議選）

合　計 合　計

日付 曜
曜日付 玉野市役所玉野市役所

投　票　場　所

令和5年4月9日執行　岡山県議会議員選挙　期日前投票者数

荘内市民センター 東児市民センター
合　　計


